Paulo Sérgio de Almeida (Paulinho Careca)
Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro

Cachoeiro de Itapemirim/ES
CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5622/ 5614/ 5662
e-mail: vereadorpaulinhocareca@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Requerimento de Informação nº___/2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PODE, com assento
nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais,
REQUER  INFORMAÇÃO,  ao  Exmo.  Senhor  Victor  Galvão  Rabbi,
Secretário municipal de Meio Ambiente e Urbanismo, solicito
para tanto que, no prazo regimental, informe a esta Casa de
Leis as seguintes informações:

. Solicito por meio deste que seja informado quanto a
construção das muretas que foram edificadas nas mediações
da “Av Francisco Lacerda de Aguiar” e “Av Aristides Campos”
(locais próximos ao Posto Senna), se houve a supervisão de
alguma autoridade de trânsito.

As  solicitações  se  fazem  necessárias,  uma  vez  que,  os
condutores têm reclamado quanto as constantes colisões e os
transtornos  ocasionados  após  a  construção  das  referidas
muretas.

Sem  mais  para  o  momento,  me  coloco  à  disposição  para
qualquer esclarecimento que se faça necessário, ao tempo
que renovo os votos da mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 19 de Julho de 2024.

Paulo Sérgio de Almeida
(Paulinho Careca)

Vereador PODE

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310035003600330031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2024-07-19T09:52:53-0300